RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16) RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16) RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
d
D1
L
D2
d
H

RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16) RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16) RX 16 长引线被釉绕线电阻器 Glaze High power Cermic  Resistor(RX 16)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
J
精度
Tol
J=±5%
K=±10%
20
功率Power
3=3W
5=5W
8=8W
12=12W
20=20W
RX 16 N
产品名称
Product Name
长引线被釉绕线电阻器长引线被釉绕线电阻器长引线被釉绕线电阻器
10R00
阻值Ohm
0R100=0.1Ω
0R200=0.22Ω
10R00=10Ω
10K00=10KΩ
无感设计
Non-Inductive